torna  pú blica  a  presente  Errata  ao  Edital  de  Chamamento  Pú blico  nº  02/2025,  com  a 
finalidade de corrigir os valores indicados na Planilha de Composição de Custos e demais 
referências orçamentá rias. 

Onde se lê  

“valor mensal  estimado de R$ 1.500.000,00 (um milhão  e  quinhentos mil  reais) e  valor 
anual estimado de R$ 18.000.000,00 (dezoito milhõ es de reais)”, 

leia-se 

“valor mensal estimado de R$ 1.912.538,38 (um milhão, novecentos e doze mil, quinhentos 
e trinta e oito reais e trinta e oito centavos) e valor anual estimado de R$ 22.950.460,60 
(vinte e dois milhõ es, novecentos e cinquenta mil, quatrocentos e sessenta reais e sessenta 
centavos)”. 

Os demais termos do edital permanecem inalterados, devendo esta errata ser considerada